
Classement BENJAMIN MIXTE
30/11/2016

Classement par Equipe

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS CROSS COUNTRY - PARC OLYMPIQUE - ALBERTVILLE / 30 NOVEMBRE

Equipes classées57BENJAMIN MIXTEClassement par équipe :

1
COL LA VANOISE - MODANE

4091

4088

FERREOL Pierre

PROUST Hugo

PELISSIER Camille

3è

5è

7è

2202

2203

DAUPHIN Jeanne

FAVIER Lola

27è

32è

4084
37.774

pts
Code établissement : 10428_1 GRENOBLE

Qualifié

BG

BG

BG

BF

BF

1,176

1,961

2,745

14,595

17,297

2
COL LOUISE DE SAVOIE -
CHAMBERY 4065

2189

BELAROUCI Caméli

NARBONNET Macé

PETRUZZI Lucie

3è

12è

19è

4067

4066

SOUCHU-LADRAT

RUBAGOTTI Axel

28è

41è

2185
43.657

pts
Code établissement : 10421_1

2227 RABII Sarah 108
GRENOBLE

Qualifié

BF

BG

BF

BG

BG

BF

1,622

4,706

10,270

10,980

16,078

3
COL JEAN ROSTAND - MOUTIERS

4104

2012

CARROZ Léonie

RENAUT Enzo

OUGIER Elodie

9è

22è

17è

4103

2011

POLLET Pierre

KRUMB Lilou

25è

25è

2007
45.999

pts
Code établissement : 10431_1 GRENOBLE

Qualifié

BF

BG

BF

BG

BF

4,865

8,627

9,189

9,804

13,514

4
COL SAINT EXUPERY - BOURG ST
MAURICE 4016

2146

GODARD Mélanie

HACQUARD Dylan

BLANC Laura

10è

16è

16è

4012

2152

DAGENS Louka

DUCROCQ Laly

34è

30è

2155
49.878

pts
Code établissement : 10414_1

4010 CHARRIERE Rémi 211
GRENOBLE

Qualifié

BF

BG

BF

BG

BF

BG

5,405

6,275

8,649

13,333

16,216

5
COL SAINT FRANCOIS DE SALES -
CHAMBERY 4060

2179

ANDRIOLO Mélyssa

PEAQUIN Nathanaël

FEJOZ Chloé

2è

17è

13è

2181

4056

HAUMONTE Clariss

BOUQUET DES CH

18è

67è

2177
50.779

pts
Code établissement : 10420_1 GRENOBLE

Qualifié

BF

BG

BF

BF

BG

1,081

6,667

7,027

9,730

26,275

6
COL JOSEPH ET XAVIER DE
MAISTRE - SAINT  ALBAN  LE 4134

2034

DESSEUX Maya

ZANELLATO Ugo

HERICHER Maya

7è

24è

20è

4127

4131

HOUOT Yann

MOREAU Kelian

32è

38è

2032
51.457

pts
Code établissement : 10436_1 GRENOBLE

Qualifié

BF

BG

BF

BG

BG

3,784

9,412

10,811

12,549

14,902

7
COL LE BONRIEU - BOZEL

4033

4036

CONVARD Heidi

LECERF Anaël

ROCHE Mattéo

6è

36è

43è

2166

4028

BORDES Zoe

BLANC Nolan

34è

47è

2167
71.033

pts
Code établissement : 10415_1 GRENOBLE

Qualifié

BF

BG

BG

BF

BG

3,243

14,118

16,863

18,378

18,431

8
COL BOIGNE - LA MOTTE
SERVOLEX 4191

4177

KARAJCIC Vladimir

VOIRON Allistair

MEKMOUCHE Wass

2è

6è

14è

2086

2087

CHARVIN Lucie

CHASSAGNEUX La

58è

60è

4171
72.411

pts
Code établissement : 10430_1 GRENOBLE

Qualifié

BG

BG

BG

BF

BF

0,784

2,353

5,490

31,351

32,432

9
COL BISSY - CHAMBERY

4048

4047

ROUX Hippolyte

MORET Gaspard

MINGOT Lucas

9è

26è

35è

2172

2174

GUERAIN Charlotte

VELLELA Louanne

41è

43è

4051
72.856

pts
Code établissement : 10416_1 GRENOBLE

Qualifié

BG

BG

BG

BF

BF

3,529

10,196

13,725

22,162

23,243

10
COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT
SUR DORON 4285

2145

HENAFF Celia

LEFORESTIER Mari

RUEL Thais

11è

20è

31è

4283

4286

DUMBAR Cray

REGNIER ARNAUD

53è

88è

2142
85.84
pts

Code établissement : 10413_1 GRENOBLE
Qualifié

BF

BG

BF

BG

BG

5,946

7,843

16,757

20,784

34,510

11
COL JOVET - AIME

4245

4244

BOUBERGHOUT Ky

PERROT Marius

PELLICIER Norris

8è

23è

29è

2114

2117

FECHOZ Lena

MCLOUGHLIN Lily

67è

82è

4236
104.07

pts
Code établissement : 10406_1 GRENOBLE

Qualifié

BG

BG

BG

BF

BF

3,137

9,020

11,373

36,216

44,324

12
COL LE VAL GELON - LA ROCHETTE

4117

4118

VALOATTO Théo

ANGERIZ Nathan

DONJON Tristan

21è

54è

62è

2027

2029

MULAT Claudia

ORSATI Charlotte

50è

56è

4123
111.023

pts
Code établissement : 10435_1 GRENOBLE

Qualifié

BG

BG

BG

BF

BF

8,235

21,176

24,314

27,027

30,270
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Equipes classées57BENJAMIN MIXTEClassement par équipe :

13
COL JEAN ROSTAND - MOUTIERS [2]

4305

4106

PAILLAS Victor

PERRET Nolan

SKABAR Jonas

37è

44è

48è

2009

2010

FERRAINA Élisa

PELLETIER MELISS

55è

59è

4102
112.21

pts
Code établissement : 10431_1 GRENOBLE

Qualifié

BG

BG

BG

BF

BF

14,510

17,255

18,824

29,730

31,892

14
COL LA VANOISE - MODANE [2]

4087

2001

ROUSSEAU Fernan

LOMBARD Adrien

LOISEAU Melat

49è

50è

38è

2200

2201

BOUVARD Eline

COHENDOZ Marine

47è

51è

4092
112.337

pts
Code établissement : 10428_1 GRENOBLE

BG

BG

BF

BF

BF

19,216

19,608

20,541

25,405

27,568

15
COL COMBE DE SAVOIE -
ALBERTVILLE 4267

2132

DEBROUX Ambrune

SORANZO Mael

FIASTRE Lilou

5è

31è

28è

4266

2131

MBEMBA Pierre

DESVARENNES Mar

40è

124

2130
112.708

pts
Code établissement : 10411_1

4268 TAS Alim 240
GRENOBLE

BF

BG

BF

BG

BF

BG

2,703

12,157

15,135

15,686

67,027

16
COL SAINT EXUPERY - BOURG ST
MAURICE [2] 2154

2149

GAIDET Noémie

GAIDET Faustine

CROIZIER Nima

33è

37è

39è

4006

4007

BOIS BONNEVIE An

BOUCHENOT Marc

63è

79è

2153
114.605

pts
Code établissement : 10414_1 GRENOBLE

BF

BF

BF

BG

BG

17,838

20,000

21,081

24,706

30,980

17
COL JEAN MERMOZ - BARBY

4272

4270

EBERSOLD Candice

D ERRICO Axel

BENGRIBA Kezian

1è

10è

59è

4275

2139

LERAY Hugo

GALLOIS Ambre

64è

130

2138
122.968

pts
Code établissement : 10412_1

2136 CHEVALLIER Juliett 131
GRENOBLE

BF

BG

BG

BG

BF

BF

0,541

3,922

23,137

25,098

70,270

18
COL LE REVARD - GRESY SUR AIX

2074

2084

D'ANZI Paul

ASSIER Lucie

WILLANO Axelle

13è

24è

46è

2078

4219

GIRAUD Margot

GARANCINI Arnaud

70è

119

4215
127.44

pts
Code établissement : 10448_1

2077 GALLET Lune-eva 176
GRENOBLE

BG

BF

BF

BF

BG

BF

5,098

12,973

24,865

37,838

46,667

19
COL JOSEPH ET XAVIER DE
MAISTRE - SAINT  ALBAN  LE 2031

4129

MATHE Maximin

BAZART Salomé

JARRIAND Elio

39è

35è

56è

4132

2035

PLANET Martin

MAGE BARBIER Mia

81è

75è

4130
128.479

pts
Code établissement : 10436_1 GRENOBLE

BG

BF

BG

BG

BF

15,294

18,919

21,961

31,765

40,541

20
COL SAINT FRANCOIS DE SALES -
CHAMBERY [2] 2180

2178

SIMON Amélie

GOBINET Léonore

COLLY Louanne

45è

48è

49è

4058

4055

DEDEYE Rémi

ATTAL Jacques

74è

76è

2182
135.58

pts
Code établissement : 10420_1

4057 BUISSON Mathis 114
GRENOBLE

BF

BF

BF

BG

BG

BG

24,324

25,946

26,486

29,020

29,804

21
COL LE BONRIEU - BOZEL [2]

4026

4038

BLANC Elisa

BARBADO Nicolas

SOUAMES Tristan

36è

61è

72è

4029

2169

BLANC TAILLEUR T

MALAVAL Laura

84è

68è

2165
141.314

pts
Code établissement : 10415_1 GRENOBLE

BF

BG

BG

BG

BF

19,459

23,922

28,235

32,941

36,757

22
COL PAUL MOUGIN - ST MICHEL DE
MAURIENNE 2063

2061

GRANGE Emilien

PONCET Liv

FELIX Laure line

30è

44è

54è

4156

4162

DERBEY Tristan

PREVOST Aymeric

93è

105

4160
142.385

pts
Code établissement : 10441_1

2060 AURY Lilou 140
GRENOBLE

BG

BF

BF

BG

BG

BF

11,765

23,784

29,189

36,471

41,176

23
COL SAINT EXUPERY - BOURG ST
MAURICE [3] 2147

2161

CHARVET Myrtille

BOGNIER Emma

PIRARD Ethel

40è

42è

57è

4013

4022

DOUAY Riwan

TIXIER BRUNEAU M

86è

87è

2148
142.978

pts
Code établissement : 10414_1 GRENOBLE

BF

BF

BF

BG

BG

21,622

22,703

30,811

33,725

34,118

24
COL MARLIOZ - AIX LES BAINS

2109

4226

ROSTAN Erwan

RUBAUD Claire

CHABANNE Alexis

11è

23è

65è

2105

2108

COHIDON Lola

LUISET Sarah

94è

95è

4230
144.399

pts
Code établissement : 10404_1 GRENOBLE

BG

BF

BG

BF

BF

4,314

12,432

25,490

50,811

51,351

25
COL BISSY - CHAMBERY [2]

4046

4050

BRUYERE Enzo

MINGOT Rémi

ROUX Simon

46è

57è

71è

2171

2173

CORM Gabrielle

GUYOMARC'H Alexi

69è

81è

4043
149.316

pts
Code établissement : 10416_1 GRENOBLE

BG

BG

BG

BF

BF

18,039

22,353

27,843

37,297

43,784
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS CROSS COUNTRY - PARC OLYMPIQUE - ALBERTVILLE / 30 NOVEMBRE

Equipes classées57BENJAMIN MIXTEClassement par équipe :

26
COL SAINT ETIENNE DE CUINES - ST
ETIENNE DE CUINES 2038

2040

COTE Eunice

CLAUDET Servane

FAVRE NOVEL Ann

14è

15è

29è

4136

4135

CHANUT Leni

BARON Matheo

133

173

2039
151.351

pts
Code établissement : 10437_1

4137 LAVAUD Mickael 185
GRENOBLE

BF

BF

BF

BG

BG

BG

7,568

8,108

15,676

52,157

67,843

27
COL LES FRONTAILLES - ST PIERRE
D ALBIGNY 4180

4184

BAILLY Robin

DE BRUYNE Enzo

LHEUREUX Kenjy

1è

66è

90è

2070

2069

PICHAT Lucille

LAMBERT Louna

83è

84è

4168
151.839

pts
Code établissement : 10443_1 GRENOBLE

BG

BG

BG

BF

BF

0,392

25,882

35,294

44,865

45,405

28
COL EDMOND ROSTAND - LA
RAVOIRE 2022

4114

DERAIN Agathe

CHOLLIN Anicia

COCHE Benoit

8è

53è

75è

4116

4115

PHITSKHELAVI Zura

MICHEL-VILLAZ Qu

108

134

2023
157.287

pts
Code établissement : 10433_1 GRENOBLE

BF

BF

BG

BG

BG

4,324

28,649

29,412

42,353

52,549

29
COL JEAN ROSTAND - MOUTIERS [3]

4099

2013

BAUD Nathanaël

CLASSE Yann

ROCHETTE Coline

70è

80è

61è

4105

2008

SANTON Brice

COPAIN Camilla

97è

77è

4098
171.457

pts
Code établissement : 10431_1

2231 LAYMOND Cassandr 78è
GRENOBLE

BG

BG

BF

BG

BF

BF

27,451

31,373

32,973

38,039

41,622

30
COL JOVET - AIME [2]

4235

4234

MINGEON Maxime

BORNET Axel

BERNARD Mathis

58è

60è

69è

2120

2111

VIVET GROS Léane

BELLON Mathilde

88è

100

4242
174.955

pts
Code établissement : 10406_1 GRENOBLE

BG

BG

BG

BF

BF

22,745

23,529

27,059

47,568

54,054

31
COL SAINT EXUPERY - BOURG ST
MAURICE [4] 2150

4015

GODON Elodie

CROOKS Isabella

FAUTHOUX Luka

62è

66è

91è

2162

4003

PORTAIS Marion

BENAISSA Medhi

71è

107

2156
185.215

pts
Code établissement : 10414_1 GRENOBLE

BF

BF

BG

BF

BG

33,514

35,676

35,686

38,378

41,961

32
COL BOIGNE - LA MOTTE
SERVOLEX [2] 4175

4187

PIQUET Yanis

MEKKI Dalil

ROSAY Florian

52è

68è

73è

2090

2088

JOUAN Anna

DEMAISON Manon

99è

115

4181
191.362

pts
Code établissement : 10430_1

2085 CARRON Auriane 146
GRENOBLE

BG

BG

BG

BF

BF

BF

20,392

26,667

28,627

53,514

62,162

33
COL LA VANOISE - MODANE [3]

4094

4085

GAGNIERE Elise

VINCENDET Louis

GARNIER Killian

52è

96è

100

2199

4083

BERNARD Alexiane

DAME Quentin

80è

113

2204
192.528

pts
Code établissement : 10428_1 GRENOBLE

BF

BG

BG

BF

BG

28,108

37,647

39,216

43,243

44,314

34
COL JEAN MOULIN - ALBERTVILLE

4257

4260

CERVELLIN Robin

AVRILLON Hugo

AGRALI EDIS

15è

19è

128

4258

4261

BORDELLIER Matte

MARTINEZ Matis

139

222

4259
205.098

pts
Code établissement : 10410_1 GRENOBLE

BG

BG

BG

BG

BG

5,882

7,451

50,196

54,510

87,059

35
COL JOSEPH ET XAVIER DE
MAISTRE - SAINT  ALBAN  LE 4133

2036

JACQUIER Judicael

ROY Lucas

PLANCON Lilou

89è

95è

76è

2037

2033

VINCENT Léanore

GUILLON Oceane

85è

90è

4128
207.833

pts
Code établissement : 10436_1

4126 HEBERT Edgar 152
GRENOBLE

BG

BG

BF

BF

BF

BG

34,902

37,255

41,081

45,946

48,649

36
COL MAURIENNE - ST JEAN DE
MAURIENNE 2058

4148

FREMEAUX Ange

POLAUD Elicia

BIZEL BIZELLOT Di

51è

72è

104

2048

2054

ARNAUD Manon

JAMIN Emma

89è

113

4152
208.892

pts
Code établissement : 10439_1

4154 LIGNIER Raphael 213
GRENOBLE

BG

BF

BG

BF

BF

BG

20,000

38,919

40,784

48,108

61,081

37
COL LA FORET - ST GENIX SUR
GUIERS 4142

2044

DELORME Joris

DURET Théo

BOEHM Alissa

42è

116

86è

4146

2046

TRAORE Djibril

KERICHE Nora

130

103

4141
215.103

pts
Code établissement : 10438_1 GRENOBLE

BG

BG

BF

BG

BF

16,471

45,490

46,486

50,980

55,676

38
COL JEAN JACQUES PERRET - AIX
LES BAINS 4289

2208

DI CIOCCIO Coralie

BASTIANI Alexandre

BERTHET Lena

12è

120

96è

2219

4290

JANDOT DIT DANJ

BOLLET Axel

102

151

2214
219.788

pts
Code établissement : 10405_1 GRENOBLE

BF

BG

BF

BF

BG

6,486

47,059

51,892

55,135

59,216
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Equipes classées57BENJAMIN MIXTEClassement par équipe :

39
COL GARIBALDI - AIX LES BAINS

4208

4212

MICHEL Mathis

ERARD Tom

PERROUD Edgar

45è

78è

127

2094

2096

COCHE Naomy

LAFFINEUR Alizee

112

127

4210
227.228

pts
Code établissement : 10402_1

2100 TRAINA Fiorella 173
GRENOBLE

BG

BG

BG

BF

BF

BF

17,647

30,588

49,804

60,541

68,649

40
COL LE BONRIEU - BOZEL [3]

4030

2168

LASSAIGNE Louis

CHEDAL-ANGLAY A

GRASSO Liv

101

102

92è

4035

2170

RASONGLES Evan

MARTIN Lizzie

135

114

4032
243.9
pts

Code établissement : 10415_1 GRENOBLE

BG

BG

BF

BG

BF

39,608

40,000

49,730

52,941

61,622

41
COL HENRY BORDEAUX - COGNIN

4304

4068

TEIXEIRA Quentin

VARNET Paul

BEHRA Lino

33è

123

132

2193

2228

TOUZEAU Charlotte

MONTILLET Carline

119

129

4069
246.995

pts
Code établissement : 10424_1

2192 FELTIN Camille 141
GRENOBLE

BG

BG

BG

BF

BF

BF

12,941

48,235

51,765

64,324

69,730

42
COL JOVET - AIME [3]

4238

4240

AUVRAY Maxime

CARRAZ Mathieu

JOUARD Mattéo

106

110

115

2116

2113

MAHMOOD Lina

DERBEY Tihane

105

116

4232
249.263

pts
Code établissement : 10406_1

2115 JOUAUX Paola 123
GRENOBLE

BG

BG

BG

BF

BF

BF

41,569

43,137

45,098

56,757

62,703

43
COL SAINT EXUPERY - BOURG ST
MAURICE [5] 4020

4011

BIENASSIS Colin

ROBICHON Evan

COMBAT Tom

121

122

124

2151

2163

DAUZAC Lola

RICHERAND Rosali

104

109

4005
259.057

pts
Code établissement : 10414_1 GRENOBLE

BG

BG

BG

BF

BF

47,451

47,843

48,627

56,216

58,919

44
COL LAMARTINE - AIX LES BAINS

2104

2103

CORNEC Charline

PONT Estelle

PEIRERA DO SANT

21è

22è

135

4220

4218

DEMARCHI Baptiste

BOUKALEB Amin

187

231

2101
260.138

pts
Code établissement : 10403_1

4222 GERARD Thibault 232
GRENOBLE

BF

BF

BF

BG

BG

BG

11,351

11,892

72,973

73,333

90,588

45
COL LE REVARD - GRESY SUR AIX
[2] 2083

4217

MARTIN Jeanne

RIAS Noémie

FANTIN Sacha

73è

79è

125

2079

4221

MARGUERON Lina

LIDEC Romain

117

201

2080
273.249

pts
Code établissement : 10448_1

4213 COLLOMB Noé 235
GRENOBLE

BF

BF

BG

BF

BG

BG

39,459

42,703

49,020

63,243

78,824

46
COL LE VAL GELON - LA ROCHETTE
[2] 2030

2026

NITSCHKE Timothée

SEILLAN Clara

GREMEN Camomille

92è

97è

101

2024

4119

CHELLOUG Manon

GERBIER Benoît

118

200

4120
285.321

pts
Code établissement : 10435_1

4122 PESENTI Romain 233
GRENOBLE

BG

BF

BF

BF

BG

BG

36,078

52,432

54,595

63,784

78,431

47
COL JOSEPH FONTANET -
FRONTENEX 4078

2197

OUVRIER BUFFET

LAURENT Timéo

OUVRIER-BUFFET

26è

154

132

2195

4076

BAUSSERON Judith

JANET-MAITRE Rap

133

188

2196
291.415

pts
Code établissement : 10427_1

4077 KLEIN Clément 237
GRENOBLE

BF

BG

BF

BF

BG

BG

14,054

60,392

71,351

71,892

73,725

48
COL SAINT EXUPERY - BOURG ST
MAURICE [6] 4017

2158

PROD'HOMME Bapti

JEAN Ethan

LEGUEREAU Rapha

138

146

110

4009

2237

CAMETTI Bora

RACLOZ Chloé

153

134

4019
303.264

pts
Code établissement : 10414_1 GRENOBLE

BG

BG

BF

BG

BF

54,118

57,255

59,459

60,000

72,432

49
COL LES FRONTAILLES - ST PIERRE
D ALBIGNY [2] 4172

4166

CHIMOT Shana

BOCQUILLON Mathi

BAHMED Antoine

87è

143

160

4174

2066

BRESSY Nicolas

DEPLAGNE Emma

164

137

2065
304.218

pts
Code établissement : 10443_1 GRENOBLE

BF

BG

BG

BG

BF

47,027

56,078

62,745

64,314

74,054

50
COL LA VANOISE - MODANE [4]

4086

4081

PERRAUDIN Cedric

GATARD Sylvain

CANNONI Diego

131

155

158

2205

2002

LAFON Lilou

VINCENDET Ninon

120

125

4089
306.55

pts
Code établissement : 10428_1 GRENOBLE

BG

BG

BG

BF

BF

51,373

60,784

61,961

64,865

67,568

51
COL MARLIOZ - AIX LES BAINS [2]

4225

2110

HUSSON Andgy

BONIFACE Corentin

VARESANO Charlee

98è

144

111è

4224

4228

BEDON Amaury

LAVIEC Maxence

159

212

2206
314.934

pts
Code établissement : 10404_1 GRENOBLE

BF

BG

BF

BG

BG

52,973

56,471

60,000

62,353

83,137
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52
COL L'EPINE - NOVALAISE

2016

4306

LABEYE Samuel

LE CERF Chloé

BIBET Maël

27è

106

199

2015

4111

DAMIEN TISSOT Bé

NEYRAT David

147

229

4110
315.188

pts
Code établissement : 10432_1 GRENOBLE

BG

BF

BG

BF

BG

10,588

57,297

78,039

79,459

89,804

53
COL LA FORET - ST GENIX SUR
GUIERS [2] 4140

2047

KA Samba

BRAVO Esteban

REA Celeste

142

177

144

2045

4145

GARDEY Juliette

SIDIBE Djibirirou

145

216

4144
366.02

pts
Code établissement : 10438_1 GRENOBLE

BG

BG

BF

BF

BG

55,686

69,412

77,838

78,378

84,706

54
COL JEAN JACQUES PERRET - AIX
LES BAINS [2] 2212

4293

MOREAU Julien

CHATON Amelie

DRECLERC Quentin

180

142

198

2218

2223

GROSJEAN BEHA

VAISSIERE Lisa

154

155

4298
392.019

pts
Code établissement : 10405_1 GRENOBLE

BG

BF

BG

BF

BF

70,588

76,757

77,647

83,243

83,784

55
COL SAINT PAUL - ST PAUL SUR
ISERE 2236

4309

LANU Marie

VALLON Mallaury

COLLOMBIER JEAN

121

122

206

4307

4308

DEGUILHEM Lucas

LAMULLE Yanis

223

243

2235
394.881

pts
Code établissement : 10442_1 GRENOBLE

BF

BF

BG

BG

BG

65,405

65,946

80,784

87,451

95,294

56
COL LES FRONTAILLES - ST PIERRE
D ALBIGNY [3] 2067

4170

VISENTIN Remy

FRANCOZ Lisa

BELON Luka

176

163

236

4178

2068

CHARRIERE Romai

GUILLEMIN Cacilie

242

180

4186
441.876

pts
Code établissement : 10443_1 GRENOBLE

BG

BF

BG

BG

BF

69,020

88,108

92,549

94,902

97,297

57
COL L'EPINE - NOVALAISE [2]

2019

4113

COUVERT Zoé

PRIEUR Manon

STEPHAN Willy

170

172

247

4112

2017

PASQUIER Liam

MOUGENOT Claire

248

181

2014
476.82

pts
Code établissement : 10432_1

4107 ARTHAUD BERTHE 254
GRENOBLE

BF

BF

BG

BG

BF

BG

91,892

92,973

96,863

97,255

97,838
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